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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder
adskillelse og temperaturer i køleinventar, faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder, forrum til toilet.
Vejledt konkret om bedre adskillelse, da virksomheden
opbevarer forskellige fødevarer utildækket i beholdere ovenpå
hinanden i kummefryser. Forholdene vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder borde,
gulve og vægge i salgs- og tilvirkningsområde samt i køkken og
på lager i baglokale. Herunder kontrolleret renholdelse af ind-
og udvendige flader i køleinventar, samt udstyr, ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
ovennævnte lokaler med inventar, ok. Virksomheden har
udskiftet gummilister i køleskabe i køkken, ok. Kummefryser på
lager fremstår med gaffatape på udvendige plastikgreb.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden oplyser, at
de skal have den skiftet. Vejledt konkret om at holde overflader
jævne, ikke-absorberende og vaskbare.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: set virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling siden seneste kontrolbesøg den 3.
marts 2022 til den 29. juni 2022.
Vejledt konkret om at dokumentere med faktiske målte tal, samt om at temperaturen skal under 10 grader C ved
nedkøling indenfor 3 timer, og ikke ligmed.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Vejledt virksomheden om at fylde konservesindhold over i andre egnede beholdere godkendt til
fødevarer, når først dåserne er åbnet.


